7 וסעיף לפוליסה-"הגדרות" 6 בסעיף המפורטות ההוראות על וגוברות מחליפות מתקנות להלן, 1-2 בסעיפים המפורטות ההוראות
לפוליסה-"הערכת הנזק לאחר קרות מקרה הביטוח".

הגדרות .1

"שמאי"- מי שרשום בפנקס השמאים כמשמעותו בצו הפיקוח על מצרכים ושירותים )שמאי רכב( התש"ם-1980. 1.1

"שמאי בית"-שמאי שעלול להימצא במצב של ניגוד עניינים בשל קשר מיוחד עם המבטח. 1.2

"שמאי חוץ"- שמאי שאינו שמאי בית ונכלל ברשימת שמאי החוץ, כהגדרתה להלן. 1.3

"רשימת שמאי חוץ"-רשימת שמאי חוץ אשר תיערך ע"י המבטח בפיזור גיאוגרפי נאות ותעודכן מעת לעת. 1.4

לפנות הגבלה שהיא על מבוטח כל תוטל לא 2.4.1.1
בהוראה אין כי יובהר להגבלה. תחשב למבטח, פנה שהמבוטח אחרי רק תעשה לשמאי המבוטח
זו כדי לגרוע מחובתו של מבוטח להודיע למבטח על מקרה הביטוח מיד לאחר שנודע לו על קרות המקרה

ועל זכותו לתגמולי ביטוח בהתאם להוראות סעיף 22 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

למנוע כדי זו בהוראה אין החוץ. זולת שמאי גורם כל הנזק אסורה מעורבות כלשהי של בהליך הערכת 2.4.1.2
מהמבטח להעביר לשמאי מידע לפני עריכת השומה כגון מידע לגבי כיסוי ביטוחי, פרטי הפוליסה, תנאי

הפוליסה, הרחבות וכדומה.